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 در حالی که ترامپ ادعا کرده که لبنان به خاطر «حزب‌االله» شامل آتش‌بس نشده و حملات اسرائیل به لبنان «کشمکشی

می گوید «لبنان» یکی از شروط محوری طرح ایران است و ایران با قاطعیت مسعود پزشکیانجداگانه» محسوب می‌شود
 به هر تعرضی پاسخ خواهد داد.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شد؛ 

خبرنگار «پی‌بی‌اس» ادعا کرد که «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده که آتش‌بس دو هفته‌ای با ایران شامل حال
لبنان نمی‌شود.

به گزارش اسپادانا خبر، «لیز لندرز» خبرنگار شبکه تلویزیونی پی‌بی‌اس در پیامی در شبکه اجتماعی «ایکس» ادعا کرد که از
ترامپ در رابطه با حملات اسرائیل به لبنان پس از آتش‌بس دو هفته‌ای با ایران سوال کرده و او در پاسخ مدعی شده است:

«بله، آن‌ها مشمول توافق نبودند.»

وی همچنین ادعا کرد که لبنان به خاطر «حزب‌االله» شامل آتش‌بس نشده و حملات اسرائیل به لبنان «کشمکشی جداگانه»
محسوب می‌شود.

این درحالی است که بر اساس بیانیه ده بندی ایران آمده است که آمریکا به طور اصولی متعهد به «توقف جنگ در همه جبهه
ها از جمله علیه مقاومت اسلامی قهرمان لبنان» شده است. این موضوع در اطلاعیه شورای عالی امنیت ملی کشورمان که

بامداد روز چهارشنبه منتشر شد مورد تاکید قرار گرفته است.

 

رئیس‌جمهوری با محکومیت چند مورد نقض آتش‌بس از جمله حمله به جزایر لاوان و سیری در صبح چهارشنبه، تصریح کرد:

ایران با قاطعی به هر تعرضی پاسخ خواهد داد.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و نخست‌وزیر پاکستان در گفت‌وگویی تلفنی در خصوص آخرین تحولات به ویژه
تلاش‌های پاکستان برای توقف جنگ، تبادل نظر کردند.

رئیس‌جمهور در این گفت‌و‌گو ضمن قدردانی از تلاش‌های سازنده دولت پاکستان به‌ویژه شخص نخست وزیر و فرمانده ارتش
این کشور برای توقف جنگ، تاکید کرد:

اقدام ایران در پذیرش پیشنهاد پاکستان برای آتش بس، علیرغم سوابق متعدد نقض تعهد و پایمال کردن حقوق بین‌الملل از
سوی آمریکا، نشانگر رویکرد مسئولانه و مقتدرانه ایران است و کشور‌های منطقه و جهان باید این فرصت را برای اعمال فشار

بر متجاوزان به منظور عدم تکرار اشتباه راهبردی مغتنم بشمارند.

پزشکیان تأکید کرد که این رویکرد مشروط به تعهد واقعی طرف‌های متخاصم به اصول مذاکره و پایبندی به تعهدات خود است.
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رئیس جمهور با محکوم کردن چند مورد نقض آتش‌بس از جمله حمله به جزایر لاوان و سیری در صبح چهارشنبه، تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران با قاطعیت به هر تعرضی پاسخ خواهد داد.

پزشکیان یادآور شد:

ناامنی در تنگه هرمز و خلیج فارس پیامد مستقیم تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی و تأمین امنیت این آبراه حیاتی در
گرو توقف کامل این تجاوزات است. ایران کلیات طرح ۱۰ ماده‌ای خود را به‌عنوان چارچوب توقف جنگ اعلام کرده که یکی از

شروط محوری آن برقراری آتش‌بس در لبنان است.

شهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان نیز در این گفت‌و‌گو مراتب تأسف عمیق دولت و ملت پاکستان را از شهادت رهبر معظم
انقلاب حضرت آیت‌االله العظمی سید علی خامنه‌ای، فرماندهان ارشد و تعداد زیادی از مردم ایران، ابراز داشت و از جمهوری

اسلامی ایران به‌خاطر پذیرش پیشنهاد میانجیگری پاکستان برای نیل به توافق آتش‌بس قدردانی کرد.

نخست وزیر پاکستان در ادامه بر ضرورت پایبندی همه طرف‌ها به آتش‌بس تأکید و تصریح کرد: حملات رژیم صهیونیستی علیه
لبنان به‌عنوان بخشی از تفاهم باید فوراً متوقف شود.

شهباز شریف همچنین بر آمادگی اسلام‌آباد برای تعامل با همه کشور‌های منطقه جهت پیشبرد صلح، ثبات و امنیت در خلیج فارس
و منطقه تأکید کرد.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] مسعود پزشکیان
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